



Chojnice, 2015-03-09

JRP-65/E/P/PK/10/2015

## Wykonawcy wszyscy

dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Udzielenie i obsługa kredytu inwestycyjnego długoterminowego w kwocie 22.000.000 PLN (słownie: dwadzieścia dwa miliony złotych 00/100) na częściowe pokrycie kosztów własnych w ramach Programu projektu dla realizacji zadania współfinansowanego przez Unię Europejską pod nazwą: „Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w Aglomeracji Chojnice” oraz kredytu w ramach otwartej linii kredytowej na wyodrębnionym rachunku do wysokości 6.000.000 PLN (słownie: sześć milionów złotych 00/100) na sfinansowanie płatności związanych z podatkiem VAT.”,

Działając w trybie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013r., poz. 907 z późn. zm.) Miejskie Wodociągi Sp. z o.o. w Chojnicach, jako Zamawiający, udziela niniejszym odpowiedzi na zgłoszone pytania do treści SIWZ:

### Zestaw Nr 05

#### Pytanie nr 063

Mając na uwadze zapisy rozdziału 21 SIWZ pkt 6 dotyczących Istotnych postanowień umowy w sprawie zamówienia publicznego część I oraz pkt 5 Istotnych postanowień umowy w sprawie zamówienia publicznego część II a w szczególności zwrotu, iż Wykonawca zamówienia musi zaakceptować wniosek Zamawiającego o przedłużeniu spłaty zadłużenia, ponownie prosimy o uszczegółowienie maksymalnego terminu o jaki może być przedłużony termin spłaty kredytu gdyż Państwa odpowiedź z dnia 02.03.2015 r. zawarta w pyt. Nr 049 nie daje możliwości określenia warunków umowy w przewidywalny sposób, odpowiedź pozostawia po Państwa stronie dowolność kształtowania terminu całkowitej spłaty kredytu na które Wykonawca „musi” wyrazić z góry zgodę. Prosimy zatem o uszczegółowienie tego terminu albo dokonanie zmian zapisów istotnych warunków umowy zawartych w rozdziale 21 SIWZ w tym zakresie.

#### Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że możliwość wydłużenia terminu spłaty kredytu wynosi maksymalnie 5 lat.

#### Pytanie nr 064

Z uwagi na brak możliwości przeprowadzenia inspekcji realizowanej inwestycji polegającej na „Uporządkowaniu gospodarki wodno-ściekowej w Aglomeracji Chojnice” prosimy o przedstawienie wydruku z konta inwestycji potwierdzającego stan zaawansowania i kwoty już poniesionych wydatków na przedmiotową inwestycję.

#### Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zestawienie już poniesionych wydatków na przedmiotową inwestycję można uzyskać do wglądu w siedzibie spółki..



#### **Pytanie nr 065**

Prosimy o potwierdzenie, że po zakończeniu przedsięwzięcia inwestycyjnego na dowód wykorzystania środków z kredytu zgodnie z przeznaczeniem Zamawiający złoży w Banku obok oświadczenia o sposobie wykorzystania kredytu także wydruk z konta przedmiotowej inwestycji.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający potwierdza że po zakończeniu przedsięwzięcia inwestycyjnego Wykonawca przedstawi do wglądu w siedzibie spółki wydruk z kont przedmiotowej inwestycji.

#### **Pytanie nr 066**

Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku dokonanych zmian właścicielskich Miejskich Wodociągów Sp. z o.o. z siedzibą w Chojnicach będzie taka zmiana podstawą negocjacji co do ewentualnych zmian zabezpieczenia prawnego czynnych transakcji kredytowych.

#### **Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający potwierdza, że w przypadku dokonanych zmian właścielskich, zmiany będą podstawą do ewentualnych negocjacji zabezpieczenia prawnego czynnych transakcji kredytowych.

### **Zestaw Nr 06**

#### **Pytanie nr 067**

Czy Zamawiający wyraża zgodę na przedłożenie w Banku przed uruchomieniem transzy wraz z oświadczeniem co do stanu zaawansowania robót wykazu w następującym układzie: nr faktury, beneficjent faktury, kwota netto, VAT, kwota brutto, data płatności faktury?

#### **Odpowiedź:**

Patrz odpowiedź na pytania Nr 008 oraz Nr 020. Zamawiający wyraża zgodę na złożenie oświadczenia o stanie zaawansowania robót wraz z tabelarycznym wykazem poniesionych kosztów w układzie: nr faktury, beneficjent faktury, kwota netto, VAT, kwota brutto, data płatności faktury.

#### **Pytanie nr 068**

Prosimy o dokładne sprecyzowanie, z którego dnia każdego miesiąca w okresie kredytowania Bank powinien przyjmować stawkę WIBOR 1M w celu wyliczenia aktualnego oprocentowania kredytu i naliczenia odsetek.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że stawka WIBOR 1M będąca podstawą naliczania odsetek winna być obliczana w oparciu o stawkę publikowaną na stronie „WIBOR” serwisu Reuter'a o godzinie 11 czasu warszawskiego, na pierwszy oficjalny dzień miesiąca kalendarzowego, obowiązująca na kolejny miesiąc kalendarzowy.





**Pytanie nr 069**

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie operatu szacunkowego nieruchomości stanowiącej zabezpieczenie kredytu niezwłocznie po zakończeniu realizacji inwestycji?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie operatu szacunkowego nieruchomości stanowiącej zabezpieczenie kredytu niezwłocznie po zakończeniu realizacji inwestycji.

**MIEJSKIE WODOCIĄGI**  
Spółka z o.o.  
89-600 C H O J N I C E  
Plac Piastowski 27 a  
Tel 52 39-741-76 Fax 52 39-700-01  
REGON 090117373 NIP 555-000-64-99

**PREZES ZARZĄDU**

*mgr inż. Tomasz Klemann*